Rady Administracyjnej z d. 28 grudnia
»stvcznia) 1862/3 z. z Nr. 18974 i rozporządzeniami
i Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, z d. Ib
^8) kwietnia 1863 r. za Nr 15959 (Tom 1\ Zbioin po-
Unowień Administracyjnych) i z d. 24 lutego (8 mar
li) 1865 r. za Nr 54024 (Tum VIII Zbioru tychże po-
t^nowień), — polecam Kommissarzom cyrkułowym,
oczynając od dnia 1 (13) przyszłego miesiąca mar-
a, przyjąć za zasadę: . ., .

1) W zamianę art. 14 postanowienia b.Rady Aumi-
istracyjnej z d. 19 (31) lipca 1857 r„ jak również
Unktów 1, 2 (oprócz dodatku) i 3 wydanej Kommis-
»rzom cyrkułowym Instrukcji, uzupełniającej powyż-
!e postenowienia, zamiast wręczenia dłużnikom ssar-
Jwytn siedmiu pale-ów egzekucyjnych z terminem
Fg -dniowym, doręczać im awizacje bezpłatne, z za-
leżeniem wniesienia

tzyszJego miesiąca marca zaniechać, znajdujące się
' cyrkułach kwitarjusze paletów egzekucyjnych, wraz
pieniędzmi zebranemi za takowe, przedstawić z na

bytymi rachunkami do Wydziału 2-go Zarządu.
4) Istniejące dotychczas, wszystkie pozostałe prze-

isy wynikające z postanowienia b. Rady Administra-
yjnej, z d. 19(31) lipca 1857 r., jak również Instruk-
ji uzupełniającej powyższe postanowienia, dotyczące
ajęcia dochodów z majątku nieruchomego, oraz kwe-
tji, w razie jednoczesnego ściągania należności z de-
izji Sądowej i Administracyjnej, lub kilku należności
decyzji Administracyjnych, pozosteją w swej mocy.

n,-"- Rada Instytutu Aleksandryjsko - Maryjskiego
Echowania Panien w Warszawie, podaje do wiado
mości Rodziców, Krewnych i Opiekunów mających
*iiar umieścić dzieci swe na stypendjach Rządowych

łoku szkolnym 1872/3 w tymże Instytucie zawako-
mających:

■ 1) żc losowanie na wyż wspomnione stypendja od-
7*3 ć się będzie dnia 14(26) czerwca 1872 roku o go
rsie 1-ej z południa, w obecności osób którzy, po-
<mnia w tym przedmiocie do Instytutu zanieśli;
i i 2) prośby zaś o przypuszczenie do losowania tyl-

do 14 (26) maja przyjmowane będą.
Członek Rady Szuchów.
Sekretarz Rady Olszański.

(2-3) ' ■ —1.760-

^’żej podpisani Agenci St.

— Ponieważ w dobrach Tarcbominie pod
Warszawą za rogatką Petersburską położo-
nemi, nastąpiła zmiana Rządcy dóbr; prze
to zawiadamia się niniejszem wszelkie Osoby,
mające jakiekolwiek pretensje lub należności
wypływające z uniów, kontraktów, lub też
kredytu, albo sprzedaży krescencji do dotych
czasowego Rządcy, aby najdalej do dnia 3
(15) Marca r. b. 1872 z pretensjami swemi
do Zarządu dóbr Tarchomina zgłaszały się,
gdyż po upływie powyższego czasu, sami so
bie winę przypiszą, że wszelkie pretensje za
niemające żadnego znaczenia, uznanemi beda.
__________________ (2--3) -1949-